
РАТЕЛ 
Ј 

Н iuдiiiiiiiiiii° iiiii iiшu 
0002243220191 

Број : 1-02-4042-9/ 19-15 
Датум: 19.04.2019. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105, 106. став 1. тачка 2), 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације 
и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

У отвореном поступку јавне набавке услуга — физичко текничко обезбеђење у 
објектима Агенције, број 1-02-4042-9/19, додељује се уговор Групи понуђача „Inter safe 
business" д.о.о. ул. Тbутице Богдана бр. 1а, 11000 Београд, „Protecta Group" д.о.о. ул. Јужни 
булевар бр. 144, 11000 Београд и„Заштита-сигурност" д.о.о. Београд, ул. Савска бр. 15, 
11000 Београд, у износу од 7.858.895,04 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 
20/18-10 од 26.10.2018. године у 9.30 часова. 

У отвореном поступку јавне набавке услуга — физичко текничко обезбеfјење у 
објектима Агенције, број 1-02-4042-9/19, одбија се понуда понуђача „DOBERGARD" д.о.о., 
ул. Школски трг бр. 5, 11000 Београд, број 1-02-4042-9/19-10 од 12.4.2019. године у 10.18 
часова, као неприхватљива, јер садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) Закона 
ојавним набавкама. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуге — физичко текничко обезбеђење у објектима Агенције, спроводи 
се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4042-9/19 
од 12.3.2019. године и Одлуком о измени Одлуке о покретању поступка број 1-02-4042-9/19-3 
од 15.3.2019. године. 

Предмет јавне набавке су услуге — физичко текничко обезбеђење у објектима 
обезбеђење објеката Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
— Контролно мерни центар „Београд" — Добановци, ул. Угриновачка 66 и Контролно-мерни 
центар „Ниш", ВП 1097 Камаре, ул. Чемерничка 66, за период од 7.5.2019. године до 
7.9.2020. године. 

Пазив и ознака из општег речника набавке је: 79710000 Услуге обезбеђења. 
Процењена вредност јавне набавке укупно за годину дана износи 9.500.000 динара без 

ПДВ, од чега по 4.750.000 динара без ПДВ у 2019. и 2020. години. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке, Порталу 

Службеник гласила Републике Србије и на Порталу Паручиоца — Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: Паручилац), Београд, улица 
Палмотиfiева број 2, дана 15.3.2019. године. 

hC1VЛ8ГUрН U1л1Ц1Iј8 3i1 СЛЕК1рl)11CRC 1~11П1\H111~81UіJ1 П 11U11П 1H1'hC V'l'~1V1С 

[ 1aa~і~rruli~i;а . 1 l 1O 	1 f.~1ѕ 	1 U6 .06. 1'сiп i,~iin:a ГE,6пj❑  
1ѕ.ufiiлri i[.irraр: O 	67~. 	агс: ()11 ;2Ѕ2 	7 



У року за подношење понуда, Паручилац је дана 5.4.2019. године, донео и објавио 
Одлуку о измени конкурсне документације, заједно са измењеном конкурсном 

документацијом, на Порталу Управе зајавне набавке и Порталу Паручиоца. 
До дана 15.4.2019. године, до 10.00 часова по локалном времену, благовремено су 

поднете понуде понуђача: 

1. „DOBERGARD" д.о.о., ул. Школски трг бр. 5, 11000 Београд, заведена под бројем 
1-02-4042-9/19-10 од 12.4.2019. године у 10.18 часова; 

2. Група понуђача „Inter safe business" д.о.о. ул. Јbутице Богдана бр. 1а, 11000 Београд, 
„Protecta Group" д.о.о. ул. Јужни булевар бр. 144, 11000 Београд и„Заштита-сигурност" д.о.о. 
Београд, ул. Савска бр. 15, 11000 Београд, заведена под бројем 1-02-4042-9/19-12 од 

12.4.2019. године у 13.45 часова; 

Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем 
директора Наручиоца, број 1-02-4042-9/19-1 од 12.3.2019. године, последњег дана за 
подношење понуда, односно дана 15.4.2019. године, са почетком у 10.35 часова по локалном 
времену, без присуства представника понуfјача, обавила је јавно отварање благовремено 

поднетих понуда. 

Након отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази о 
испуњености обавезних и доданих услова, без упуштања у стручну оцену, Комисија је 
утврдила недостатак код понуде број 1-02-4042-9/19-10 од 12.4.2019. године у 10.18 часова, 
понуђача „DOBERGARD" д.о.о., ул. Школски трг бр. 5, 11000 Београд: 

1) Педостаје фотокопија важеће Полисе осигурања од одговорности, са свим 
припадајућим документима (сагласно Одлуци о измени конкурсне документације од 
5.4.2019. године). 

Поступак јавног отварања понуда завршен је у 11.15 часова. 
Записник о отварању понудаје водио члан Комисије Слободан Матовић. 
Записник о отварању понудаје послат понуђачима редовном и електронском поштом. 
Пакон израде Записника о отварању понуда, Комисија је наставила са радом и 

приступила детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су поднете понуде 
прихватљиве и одговарајуће. 

Стручном оценом понуда Комисија је утврдила да је поднета понуда понуfјача 
„DOBERGARD" д.о.о., ул. Школски трг бр. 5, 11000 Београд, број 1-02-4042-9/19-10 од 
12.4.2019. године у 10.18 часова, неприкватљива јер садржи битан недостатак из члана 106. 
Закона, а који се односе на недостатак фотокопије важеће Полисе осигурања од 
одговорности, са свим припадајућим документима. 

Даље, стручном оценом понуда Комисија је утврдила да је понуда Групе понуђача 
„Inter safe business" д.о.о. ул. Тbутице Богдана бр. 1а, 11000 Београд, „Protecta Group" д.о.о. 
ул. Јужни булевар бр. 144, 11000 Београд и„Заштита-сигурност" д.о.о. Београд, ул. Савска 
бр. 15, 11000 Београд, број 1-02-4042-20/18-10 од 26.10.2018. године у 9.30 часова, 
прихватљива и одговарајућа, с обзиром да потпуно испуњава захтеве из Закона и конкурсне 
документације, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача као 
и да цена из понуде не прелази износ процењене вредностијавне набавке. 

Пакон завршене стручне одене, Комисија је предложила директору Паручиоца да 
сагласно чл. 3, 106. u 107. Закона, одбије понуду понуђача „DOBERGARD" д.о.о., ул. 

1'rn~iaiupiiдгiiСuiuijaзtic:ieкіpuuchr ruлпiз4iraitnjr ii иошгiнсКС \ с:пгС 
11~i,i~iОuihrіз,t 2. 1 1 1O; ficorр<U. 11дК: 1O6;Об. РСiпи_uinа (~pо4ijл 

	
Страна 2 од 3 

Кингагi iіeri~iaр U 1 1 Г l2 67 ~_ фrirc: 01 1 ?>> > 37 
\\,V.гаtСl.г> 



КТОР 

иr~а Тинтор 

Школски трг бр. 5, 11000 Београд, број 1-02-4042-9/19-10 од 12.4.2019. године у 10.18 часова, 
као неприхватљиву. 

На крају, Комисија је предложила директору Паручиоца да сагласно 3, 107. и 108. 
Закона, донесе Одлуку о додели уговора Групи понуђача „Inter safe business" д.о.о. ул. 
Јbутице Богдана бр. 1 а, 11000 Београд, „Protecta Group" д.о.о. ул. Јужни булевар бр. 144, 
11000 Београд и„Заштита-сигурност" д.о.о. Београд, ул. Савска бр. 15, 11000 Београд, у 
износу од 7.858.895,04 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-20/18-10 од 
26.10.2018. године у 9.30 часова. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуде, који је, заједно са 
Записником о отварању понуда и целокупном документацијом насталом у поступку јавне 

набавке, доставила директору Наручиоца на даље одлучивање. 
На основу Извештаја Комисије о струцној оцени понуда, сагласно члана 108. а у вези 

са чл. 3, 105, 106. став 1. тачка 2) и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту 
права понуfјача у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавник набавки 
у складу са одредбама Закона. 

Доставити: 

- Понуfјачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

I't1A~1811)рtltl L11СП(UЩ8'ii1 С.1CK1рUHCКC Кt)11 H11К~I1UІјС 11 Пt)1111.111GКС 4СЈ1A1 С 

і k8_11111 1 Пі1ćFC1l 2_ 	()i ЬCl)1 	іАІ\: іUОL?О6_ і~СПAОJ111Ra (рц)11ј~1 - 	- 

kIIlI ІІК г ilrirnip: U 1 13?-12 О7 3. фцисс: U 1 1 3232 37 
\ \\  

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

